R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stola gloriæ induit eum, \* Et ad portas paradísi corona-vit eum, allelúja. V.

### Lectio v

**S**tatim ab emissa profes-siōne, ad sanctæ Annæ convéntum civitatis Vetcettingæ missus fuit; locus autem célebris est et frequentissimus inter cétera Germánicae dicíonis Mariána sanctuária, ádeo ut plura fidélium centéna millia illuc singulis annis convéniant. Ob tantum ad eádem civitatem concúrsum, perdiffícile in cœnóbio evádit janitóris offí-cium; quod Conrádus, cui hujusmodi munus statim ab ejus advéntu fíuerat demandáatum, ad óbitum usque retinuit, et tamquam exempli apostolátum ex-plévit. Impiger in labóre, parcus in loquéndo, erga páuperes largus, in peregrinis excipiéndis juvandisque promptus, per annos quadraginta et amplius ostiárii onus æquani-miter gessit, máximo incolárum et peregrinórum emolu-ménto, in ómnibus tum ánime tum corporis neces-sitáibus.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stola gloriæ induit eum, \* Et ad portas paradísi corona-vit eum, allelúja. V.

Induit eum Dóminus lorícam fidei, et ornávit eum. Et.

### Lectio vi

**V**irtútibus ómnibus præ-clárus, siléntium summópere adamávit. Per diem subsecíva témporis moménta insumébat in quodam tuguriolo, jánuæ propínquo, e quo sanctissimam Eucharístiam inví-sere et adorare póterat; de nocte vero horas subri-piébat somno, quas in frátrum condítorio vel in ecclésia oratióni dabat. Etsi consenuisset, quiéti num-quam se trádidit, sed in labóribus piúsque exercítis ad extrémum usque perréxit. Revéra quadam die cum plúribus peregrinántium turmis satisfecí-set, agnóvit cóporis víribus prorsus destíui; ac tríduo post, undécimo Kaléndas Maii, obdormívit in Dómino, anno millésimo octingentésimo nonagésimo quarto, aetatis suæ septuagésimo quinto. Hunc Dei fámulum, heróicis vir-tútibus et miráculis clárum, Pius Papa undécimus anno millésimo nongentésimo trigésimo inter Beátos réttulit; novísque miráculis fulgéntem, quadrién-

nio post, idem Summus Póntífex Sanctórum fastis solémniter adscriptis.

R. Iste homo perfécit ómnia quæ locútus est ei Deus, et dixit ad eum: In-grédere in réquiem meam:  
 \* Quia te vidi justum coram me ex ómnibus géntibus, allelúja. V. Iste est, qui contémpsit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. Quia. Glória Patri. Quia.

Si hoc Festum ad instar Sim-plicis redigatur, et de ipso IX Lectio juxta Rubricas sit di-cenda, sumi potest sequens

### Lectio ix

**C**onrádus in oppido Parz-ham diocesis Passaviensis piis honestisque paréntibus natus, inde a púero, modéstia et solitúdimis amóre, quanta futúrus esset sanctitáte, præmonstrávit. Integra juventúte, in agrórum cultúra transácta, ut Deo libérius famularétur, mundo vale-dícere státuit; quaprópter, perámplo património abdicáto, inter fratres láicos órdinis Minórum Capuccinórum adnumerári obtinuit. Statim ab emissa professióne, ad sanctæ Annæ convéntum civitatis Vetcettingæ missus est,

ibique janitoris officio ad-dictus; quod ad óbitum usque máximo proximórum emoluménto in ómni-bus tum ánimæ tum cór-poris necessitatibus exér-cuit. Erga Eucharístiam assíduo flagrávit devotíonis afféctu, et Déiparam Virginem tamquam matrem quotidianiás obséquiiis coluit. Migrávit ad Dómi-num anno millésimo octingentésimo nonagésimo quarto, ætatis suæ septua-gésimo quinto.

Te Deum laudámus.

### In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii se-cúndum Lucam

### Lectio vii Cap. 12, 35-40

In illo tómpore: Dixit Je-sus discípulis suis: Sint lumbi vestri præcincti, et lucérnæ ardentes in mánibus vestris. Et réliqua.

Homilia sancti Gregórii Papæ

### Homilia 13 in Evangelia

**S**ancti Evangélii, fra-tres caríssimi, apér-ta vobis est léctio recítata. Sed, ne alíquibus ipsa ejus planíties alta for-tasse videátur, eam sub brevitáte transcúrrimus, quátenus ejus exposítio ita nescientibus fiat cógnita,

ut tamen sciéntibus non sit onerósa. Dóminus dicit: Sint lumbi vestri præcincti. Lumbos enim præcíngimus, cum carnis luxúriam per continéntiam coarctá-mus. Sed, quia minus est mala non ágere, nisi étiam quisque studeat et bonis opéribus insudáre, próti-nus ádditur: Et lucérnæ ar-dentes in mánibus vestris. Lucérnas quippe ardentes in mánibus tenémus, cum per bona ópera próximis nostris lucis exémpla mon-strámus. De quibus pro-fecto opéribus Dóminus dicit: Lúceat lux vestra coram homínibus, ut ví-deant ópera vestra bona et glorificent Patrem ve-strum, qui in cælis est.

**R.** Iste est, qui ante De-um magnas virtutes operá-tus est, et de omni corde suo laudávit Dóminum: \* Ipse intercédat pro peccá-tis ómnium populórum, alle-lúja. **V.** Ecce homo sine queréla, verus Dei cultor, abstinen-s se ab omni ópere malo, et pémanens in in-nocéntia sua. **Ipse.**

### Lectio viii

**D**uo autem sunt, quæ jubéntur: et lumbos restringere, et lucérnas te-nére; ut et munditia sit ca-

stítatis in córpore, et lu-men veritatis in operatió-ne. Redemptóri étenim no-stro unum sine áltero pla-cére nequáquam potest; si, aut is qui bona agit, adhuc luxúriæ inquinaménta non déserit, aut is qui castitáte præéminet, necdum se per bona ópera exércet. Nec cástitas ergo magna est si-ne bono opere, nec opus bonum est áliquod sine ca-stitáte. Sed, et si utrúm-que ágitur, restat, ut, quis-quis ille est, spe ad supér-nam pátriam tendat, et ne-quáquam se a vítiis pro mundi hujus honestáte contineat.

**R.** Sint lumbi vestri præ-cincti, et lucérnæ ardentes in mánibus vestris: \* Et vos símiles homínibus ex-spectántibus dómimum su-um, quando revertátur a nuptiis, alle-lúja. **V.** Vigiláte ergo, quia nescítis qua hora Dóminus vester ven-turus sit. **Et. G**lória Patri. **Et.**